



2025 JÚNIUS

Elkezdődött a nyár, elindult a lángosszezon is



Az első nyári napok egyikén a Feszty utcai lábadozóban egy munkatársunk jóvoltából mindenki eredeti házi lángost ebédelt!

A Nektárvölgyi Mézfutár járt Órbottyánban



Remek program: a nektár íze, méhek, kasok, lépesméz az órbottyáni nappaliban, avagy mit tettek/tesznek értünk a méhek... A méhészkalap különdíjas lett a gondozottainknál.



2025 JÚNIUS

A Napsugár fagyizó ellátogatott gödi intézményünkbe



Vácról érkeztek és igazi nyári hangulatot varázsoltak. A lakók izgatottan választották ki kedvenc ízeit, és saját kis zsebpénzt is készítettek, hogy még életszerűbb legyen a fagyizás élménye. Sok mosoly, nevetés és persze sok-sok gombóc fagyí kísérté ezt a napot. A hétköznapiak is szeretetben, vidámságban telnek, ezt is megmutatjuk egy fotón.

Budaörsre is megérkezett a nyár



Sétára indult a napközisek csapata. Körbejárták a közeli parkot, olykor lepihentek a padokon és csodálták a virágokat.

A hőségre való tekintettel pár nappal később szabadtéri foglalkozást tartottak a napköziseink. Új játékba feledkeztek bele önfeláldozóan: pingpong kicsit másképpen. Nem kell háló – bár később nehezítésnek még azt is fel lehet szerelni –, az asztal két végén pedig poharak vannak. A poharak mindegyike egy-egy előre meghatározott pontot ér, ha beleesik a labda. Fergeteges csaták zajlottak. A végén mindenki nyertes lett, de díjazták is a legjobbakat.



2025 JÚNIUS

Baba-mama délelőtti és zeneterápia a Szatmár utcai Családok Átmeneti Otthonában



A kutyaterápiás foglalkozásai a tanév végével befejeződtek. A gyerekek nagyon élvezték a programot, sokat fejlődtek, rengeteg élménnyel gazdagodtak.



2025 JÚNIUS

Pátyi gondozottainkkal Tordason jártunk



Június 4-én csodás napunk volt, a Kolping tordasi Fogytékosok Lakóotthonában hatalmas bulin vettünk részt: zene, tánc, lángos, gulyásleves, barátkozás, kapolcsi megbeszéléssel egybekötve.

A japán nagykövet asszony is járt Pátyon



Június 4-én különleges vendéget fogadott a Magyar Máltai Szeretetszolgálat pátyi Befogadás Háza – Időskorúak Otthona: Hikariko Ono, Japán magyarországi nagykövete látogatott el az intézménybe, hogy a japán kultúra értékeit bemutatva erősítse a két ország közötti kapcsolatokat. A program során a nagykövet asszony megismerte az intézmény életét, részt vett egy meghitt megemlékezésen Kozma Imre atyáról, majd személyes hangvételű előadásban mesélt Japán és Magyarország közös vonásairól, ünnepeiről, és saját kedvenc magyar ételeiről is. A megható pillanatokkal teli zenei műsorban japán és magyar művek is elhangzottak. A vendégek matchával készült édességeket is hoztak, és örömmel látogatták meg a kerámiaműhelyt is.

Cikkünk: <https://maltai.hu/cikk/hir/5234>



2025 JÚNIUS

Megáldották a Máltai Szeretetszolgálat Gondviselés Háza – Fogyatékos Emberek Otthona legújabb épületét Gödön



Június 6-án lezárult az a hét éve tartó projekt, mely során a 200 fős gödi intézményből kisközösségi és családi otthonokba költözhettek a lakók: Veresegyházon, Órbottyánban, Erdőkertesen és Gödön összesen tíz támogatott lakhatási ház jött létre. Ezt egészíti ki két, 24-24 fő befogadására alkalmas lakóépület Gödön, valamint két, a fogyatékos emberek nappali ellátását biztosító épület Órbottyánban és Gödön.

Bővebben: maltai.hu/cikk/hir/5237



2025 JÚNIUS

Szentáldozás és református istentisztelet a SARA Otthonban

A pünkösdöt, a Szentlélek kiáradását megelőzően első pénteki szentáldozás volt a Gondviselés Háza - SARA Otthon római katolikus hívei számára, mely korábbi munkatársunk, jelenleg lelkes önkéntesünk, Horváth Józsefné Gyöngyi szolgálatának köszönhetően keresztény identitásunk megerősítésére szolgál.



Az oltáriszentség kiszolgáltatását követően Tóth-Gados Eszter és Tóth Sebestyén református lelkész házaspár meghívta keresztény közösségünket úrvacsorai istentiszteletre. Felekezettől függetlenül, mindannyian Krisztus ígéretének beteljesülése reményében vettünk részt az igehirdetésen. Köszönet és hála mindazoknak, kik misszióként tekintenek a SARA Otthonban élők hitéleti tevékenységének biztosítására.

Fodrász járt a Zomborin



Június 10-én egy csodálatos felajánlásnak köszönhetően megszépültek a lakók a Zombori utcai Hajléktalanok Otthonában. A fiatal és nagyon tehetséges fodrásznak köszönik szépen a munkát.



2025 JÚNIUS

A Támogatott Lakhatás Hálózat Facebook-oldalát ajánljuk



Mindennap egy apró lépés közelebb visz a nagyobb önállósághoz. Lakóink kis létszámú családi házakban élnek, ahol segítő szakembereink támogatják őket a mindennapokban – legyen szó akár egy egyszerű vásárlásról. Ennél azonban sokkal többet adunk: odafigyelést, türelmet, és rengeteg közös élményt.

Facebook-oldalukon keresztül jobban megismerheted a munkát, az életüket:

<https://www.facebook.com/profile.php?id=61576576181446>

Mesterszakács főzött a Feszty utcában



Június 11-én különleges vendég érkezett a Krisztinavárosi Hajléktalan Centrumba: Vomberg Frigyes mesterszakács, aki fantasztikusan finom székelykáposztát készített az ellátottaknak. Az intézményben, ahol nincs saját konyha, havonta egyszer közös főzésre kerül sor a munkatársak és az ellátottak részvételével. Ezúttal az udvaron készült az étel, amelyet az éjjeli menedékhely, a lábadozó és a nappali melegedő 100 lakója nagy örömmel és hálával fogadott.

Evangélikus lelkész a SARA Otthonban



Június 11-én a Gondviselés Háza - SARA Otthonba látogatott Horváth-Hegyi Olivér evangélikus lelkész, és a szentendrei evangélikus óvodások. A Szentlélek eljövételének ünnepét pünkösd után is örömmel hordoztuk szívünkben. Ismét gazdagodtunk szeretetteljes gondolatokkal és az óvodások zengő énekével.



2025 JÚNIUS

Az AON munkatársai a pestlőrinci idősotthont szépítették



Az intézményünkben jártak az AON Magyarország Kft. munkatársai, együtt építettük-szépítettük a kertet, és lakóink balkonládáit, hálás köszönet nekik!

Általános iskolások látogattak hozzánk Tökölön



A tavalyi sikeres együttműködésen felbuzdulva ismét eljöttek hozzánk a tököli általános iskolás gyerekek, érzékenyítő napra. A tapasztalatcserén, barátkozáson túl meglepetéssel is készültek: verssel és egy közös énekléssel, kis virággal, csokival.



2025 JÚNIUS

A budaörsi idősekkel a Bory-várban jártunk



Kalandvágó és bátorság jellemezte a kiránduláson résztvevő napköziseket. Egri Ferenc önkéntes vezetésével a székesfehérvári Bory-várral ismerkedtek meg a tagok. A negyven évig épült vár sok meglepetést tartogatott, számtalan tornyából valamelyiket, aki bírta, meg is mászta. A fagyizás sem maradt ki a programból. Feledhetetlen élménnyel gazdagodva tértek haza napköziseink.

Törökszentmiklóson táboroztunk monori fogyatékkal élő ellátottainkkal



Napfény, nevetés, újra együtt a táborban! Amint begurult a busz Törökszentmiklóásra, már éreztük, hogy jó helyre jöttünk, hiszen tavaly is rengeteg élménnyel gazdagodtunk. Volt itt fürdőzés, társasjáték, kártyaparti, vetélkedők és sok-sok beszélgetés. Reméljük, hogy mindenki szívében ott lapul legalább egy különleges pillanat ebből a táborból, és hogy jövőre újra visszatérhetünk!



2025 JÚNIUS

SARA Otthonos lakóinkkal a Skanzenben jártunk



Ismét ellátogattunk lakóinkkal a Szentendrei Skanzenbe, ahol Hegyi-Füstös Ilona és Szigethy Zsófia múzeumpedagógusok múltidéző foglalkozást tartottak és visszavarázsoltak minket a 80-as évekbe.

Legközelebb szeptemberben várják lakóinkat a Demencia Program keretein belül szervezett foglalkozásokra.

Kovászos uborka és saját készítésű vacsora a Zomborin



A kollégák csodás önkéntesek: a Hajléktalanok Otthonában nagy lelkesedéssel belekerültek az uborkák az üvegbe. A bácsik nagy öröme a fincsi kovászos uborka. Bográcsban is főztünk. Hozzávalók: vidám lakók, akik szeretik a hasukat és ezért bármennyi krumplit megpucolnak; egy fanyűvő, aki intézi a bogrács alá valót; finom alapanyagok; bogrács és egy szívvel lélekkel főző Zoli, aki forróság ide, napsütés oda kitartóan kavarta, ízesítette, és felügyelte a vacsinak valót.



2025 JÚNIUS

Szent Iván-éji ünnep a Pátyi Máltai Zenekar koncertjével



A fiatal zenészek immáron hagyományszerűen zenéjükkel töltötték meg a pátyi időotthon udvarát, ahol közös kerti mulatsággal együtt a szabadban telt a vacsora, s az este.

Nagyon tartalmas és különleges alkalom volt ez időseknek és a fiataloknak egyaránt.

A Feszty utcából a vácrátóti arborétumba kirándultunk



Megérkeztek a nyuszik a Szódi utcába



Hatalmas öröm számunkra, hogy mostantól új, kedves lakók színesítik a mindennapokat gödi támogatott lakhatásunkban.

Érkeztek paradicsom és paprika palánták is a Virágzó Dunakanyar Kertészettől, melyet 4 házunk között osztottunk szét, és alig várjuk, hogy saját termésünk legyen!



2025 JÚNIUS

A Fő utcai idősekkel a Starbucksban



Szuper vendéglátásban volt részünk a Szent Gellért téri Starbucksban Fő utcai idősothonunk lakóival. A kávé- és sütispecialitások elfogyasztása mellett egy érdekes előadást is meghallgathattunk a kávé történetéről a kávézó baristájától.

Piknik Gödöllőn



Ünnepi pikniket tartottak június 19-én a Magyar Máltai Szeretetszolgálat Fogadó Támogató Szolgálat és Szenvedélybetegeket Segítő Központjában Gödöllőn. A munkatársak és a fogyatékossgal élő vendégek vidám éneklés közepette birtokba vették és együtt szépítették a felújított épület kertjét.

Az Adományozz.hu-n meghirdetett gyűjtés eredményeként tavaly ősszel rendezték a kertet és az udvart, idén pedig saját forrásból felújították a szobákat: két helyiséget alakítottak ki a foglalkozások, beszélgetések számára, valamint megújult a mosdó, a kis konyha és az irodai rész.

Beszámolónk: <https://maltai.hu/cikk/hir/5248>



2025 JÚNIUS

Henryx Western City – Időutazás a Vadnyugatra Fő utcai időseinkkel



Lakóinkkal a Vadnyugaton jártunk. Megtanultunk aranyat mosni, elvonatoztunk Kaliforniába. A helyi seriff néhányunkat börtönbe zárt, de szerencsére megesett rajtuk a szíve és még babgulyással és palacsintával is megkínált.

Lecsófőzés a Fesztyn





2025 JÚNIUS

Pestlőrincen lakó időseinkkel a Fűvészkertben



A Gondviselés Háza lőrinci otthonának lakói a Fűvészkertben jártak június 26-án. A reggeli órákban is meleg volt, de az árnyas fák alatt Rombayné Tóth Mária tárlatvezető káprázatos történeteket mesélt a botanikus kert keletkezéséről, vándorlásáról, végső helyéről. Igazi történelmi utazás volt, sok mindent megtudtunk Winterl Jakab és Kitaibel Pál polihistorokról, és természetesen a kertben található csodás növényekről.

A zene hete az őrbottyáni nappaliban



A kezdőlépéseket látjátok a zenekar alakítása felé! Nagy nevetgélés és extra lelkes hangszerhasználat bizonyította, hogy a zene tényleg mindenkié. Külön köszönet Misinek, hogy elment bevásárolni és így xilofon formájú sütemény is készülhetett, minden zenész nagy örömére. Mari szerint ez mind szép és jó, de mediterrán időjáráshoz szieszta is jár, szunyókálással. Anita a kóstolásban jeleskedett, Gábor olyan lelkesen turmixolt, hogy abból mindenki értette, ő nem lát rá okot, hogy ne sütizzünk mindennap... Mindenki megéli a maga módján és ez így jó!



2025 JÚNIUS

Gödi napközink június végén beköltözött a teljesen új, akadálymentes épületbe!



Ez a költözés nemcsak egy új helyszínt jelent, hanem egy óriási lépést a lakóink kényelmesebb, biztonságosabb és még inkább személyre szabott mindennapjai felé. Az új környezet világosabb, tágasabb, és minden részlete úgy lett kialakítva, hogy támogassa lakóink önállóságát és jólétét. A mindennapok most még színesebbek: reggeli tornával indítjuk a napot, hogy testünk is felfrissüljön, a kézműves foglalkozásokon szabadjára engedjük a kreativitásunkat, zenei programjainkban együtt énekelünk, hangszereket próbálunk ki, zenélünk. Az önkiszolgálást segítő foglalkozásokon mindenki gyakorolhatja a mindennapi teendők önálló elvégzését.

Gratulálunk pátyi kolleganőnknek!



Hájas Ágnes kolléganőnk, aki Pátyon a házi segítségnyújtásban gondozói munkát lát el, Páty község önkormányzata kiemelkedő munkájáért kitüntetésben részesítette.

Köszönjük az ellátottakért folytatott munkáját!



2025 JÚNIUS

Lelkigyakorlatos tábor Gercsén hajléktalan embereknek



2018-ban elevenítettük fel a hagyományt: a Budapest II. kerületéhez tartozó Gercsén, az Árpád-kori kápolna körül Máltai lelkigyakorlatos nomád tábort szervezünk hajléktalan embereknek. Az idei, hetedik táborban mintegy ötvenen vettek részt, több mint harminc, a Máltai Szeretetszolgálat hajléktalanellátó intézményeibe járó vagy azokban élő, hajlék nélküli barátunk is.

A Magyar Kurír riportja: <https://www.magyardurir.hu/.../ritka-kincs-szeretet-amit...>

Opera a Margitszigeten – Kulturális program a Fő utcai idősekkel



Lakóinkkal Puccini gyönyörűséges operáját élvezhettük egy június végi estén a Margitszigeti Szabadtéri Színpadon. Felemelő élményben volt részünk.



2025 JÚNIUS

Tábor Szentendrén a játszótereink kiskamaszainak



A játszóterek dolgozóival több játszótér kiskamaszait vittük el Szentendrére a Pap-sziget Campingbe 4 napra táborozni. A gyerekcsapatban már az első nap mindenki megtalálta a helyét.

A gyerekek szinte ki sem akartak jönni a campingben található medencéből, órákig ugráltak, lubickoltak. A medence partján közben hennáztunk, társasoztunk és kézműveskedtünk. Az egyik nap batikoltunk is, mindenki egy szép színes fejkendőt készített magának. Voltunk sárkányhajózni és lovagolni is, esténként pedig filmeztünk, társasjátékoztunk vagy röplabdáztunk és számháborúztunk. A gyerekek még a főzésbe is bekapcsolódtak, a közös étkezések így még finomabbak voltak!

A programok során sok-sok beszélgetés, új barátságok és kaland várt a gyerekekre. Nagy élmény volt látni, mennyire élvezték ezt együtt töltött pár napot!



2025 JÚNIUS

Elindultak vándortáboros gyerekeink!



Kistáska, nagytáska, túracipő, leukoplaszt, napsapka, hálósák, szájfény, napszemüveg – minden, ami szükséges egy vándortáborhoz!

Június 30-án indult a KMR erdei vándortábora 30 lelkes kis és nagy gyerekkel, valamint 4+1 segítő kollégával: Ádám, Edit, László, Niki és Edina köszönik a szervezést!